
PROTOKÓŁ Nr XXVIII/2012 
z III uroczystej sesji Rady Miasta Dęblin 

z dnia 3 maja 2012 r. 
 

W dniu 3 maja 2012 r. w Ratuszu Miasta odbyła się uroczysta sesja Rady Miasta Dęblin  

z okazji 221 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, która została poprzedzona uroczystą  
mszą św. w intencji Ojczyzny, odprawioną w Kościele p.w. Świętego Piusa V Papieża.  

Msza św. była koncelebrowana przez proboszcza parafii ks. kan. Mariana Pyrkę, ks. ppor. Marka 

Drabika oraz ks. mgr Mariusza Szyszko. Po mszy św. uczestnicy uroczystości przemaszerowali 

ul. Warszawską pod płytę upamiętniającą pobyt Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie, 

gdzie wysłuchali przemówienia Burmistrza Miasta Dęblin – Stanisława Włodarczyka. 

Podniosłym punktem uroczystości było uhonorowanie sztandaru Miasta Dęblin Złotą Odznaką 
„Za Zasługi dla Związku Żołnierzy Wojska Polskiego". Odznaczenia dokonał Sekretarz 

Generalny Zarządu Głównego Związku Żołnierzy WP w Warszawie - płk Jan Kacprzak, 

(uchwała Kapituły Odznaki „Za Zasługi dla ZŹWP” stanowi załącznik do protokołu).  

Następnie złożono okolicznościowe wieńce i wiązanki. Na zakończenie uroczystości pod płytą, 
Orkiestra Wojskowa w Dęblinie pod dowództwem kapelmistrza kpt. Andrzeja Greszty, odegrała 

wiązankę pieśni legionowych. 

 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak. 

 

W sesji udział wzięli: 
• Burmistrz Miasta Dęblin, 

• Zastępca Burmistrza Miasta Dęblin – Grażyna Maziarek, 

• Radni Rady Miasta Dęblin, 

• Sekretarz Miasta Dęblin – Marek Basaj, 

• Przewodnicząca Rady Powiatu – Hanna Czerska-Gąsiewska, 

• Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Dariusz Wojdat, 

• Radni Rady Powiatu, 

• Prezes Dęblińskiego Stowarzyszenia Gospodarczego – Anna Lipnicka, 

• Przewodniczący zarządów osiedlowych, 

• Przedstawiciele wojska, 

• Przedstawiciele policji, 

• Przedstawiciele zakładów pracy, 

• Dyrektorzy placówek oświatowych, 

• Prezes Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP – Ryszard Głodek, 

• Przedstawiciele Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Dęblinie. 

 

Sesja miała następujący porządek: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Referat okolicznościowy przygotowany przez uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Dęblinie. 

3. Program artystyczny w wykonaniu młodzieży z Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 1. 
Otwarcie sesji. 
 

Sesja rozpoczęła się wprowadzeniem Pocztu Sztandarowego Miasta oraz odśpiewaniem hymnu 

państwowego.  

Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak powitał wszystkich przybyłych na sesję.  
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Ad. pkt 2. 
Referat okolicznościowy. 
 
Uczestnicy wysłuchali prelekcji przygotowanej przez uczniów Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Dęblinie pod kierunkiem Pani Elizy Marguli. Referat wygłosili: Żaneta 

Borowiec i Jacek Wojewódka. 

 
Po referacie poczet sztandarowy wyprowadził Sztandar Miasta. 

 

Ad. pkt 4. 
Program artystyczny. 
 

Sesję uświetnił występ artystyczny Katarzyny Jędrys i Katarzyny Wesołowskiej z Miejskiego 

Domu  Kultury. Nad przygotowaniem części artystycznej czuwał Pan Michał Pastuszak. 

 

Ad. pkt 5. 
Zamknięcie sesji. 
 

Po zakończeniu części artystycznej Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak zamknął  
III uroczystą sesję Rady Miasta Dęblin, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Ostrach 


